
Contacto

Teléfono 915958100
Fax 915958850
Correo Electrónico 
secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CB02422/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2021 a
las 16:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-Junta de Contratación Centralizada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Central de Compras
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-Junta de Contratación Centralizada
Correo Electrónico secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es

Objeto del Contrato: AM 20/2019 ( D.G. de Bellas Artes. Mcd. )

Valor estimado del contrato 1.395,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.688,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.395,2 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.
30197643 - Papel para fotocopiadora.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

KALAMAZOO PRODUCTOS DE OFICINA
NIF B28279511
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.395,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.688,19 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa para la administración.
Fecha del Acuerdo 15/06/2021
Plazo de Formalización Hasta el 15/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Adjudicación directa
: PrecioSubtipo Criterio 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L68rVJ1XnmwSugs tABGr5A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 52/19
Objeto Suministro de Papel
Órgano Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-Junta de Contratación Centralizada

ID 0000006835116 |  2021-963513 | Tue, 15 Jun 2021 16:31:28:252 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137838190497120502379555561216825334923 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L68rVJ1XnmwSugstABGr5A%3D%3D

